

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								
1	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ 10.01.01	ΟΙΚ 1101	1	ton	120,00	13,50	1.620,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη	ΝΑΟΙΚ 20.04.01	ΟΙΚ 2122	2	m3	39,00	20,25	789,75	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή	ΝΑΟΙΚ 20.04.02	ΟΙΚ 2125	3	m3	39,00	31,00	1.209,00	
4	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ 22.02	ΟΙΚ 2204	4	m3	230,00	22,50	5.175,00	
5	Διαλογή των χρησίμων λίθων από τα προϊόντα καθαίρεσας	ΝΑΟΙΚ 22.03	ΟΙΚ 2212	5	m3	230,00	5,60	1.288,00	
6	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπιατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ 49.01.02	ΟΙΚ 3213	6	m	160,00	19,70	3.152,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.01.04	ΟΙΚ 3214	7	m3	110,00	90,00	9.900,00	
8	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, κατηγορίας B500C.	ΝΑΟΙΚ 38.20.02	ΟΙΚ 3873	8	kg	7.258,00	1,07	7.766,06	
9	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ 42.11.03	ΟΙΚ 4213	9	m3	100,00	75,00	7.500,00	
10	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	10	MM	200,00	11,20	2.240,00	
11	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	11	m2	400,00	9,00	3.600,00	
12	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ 71.22	ΟΙΚ 7122	12	m2	515,00	14,00	7.210,00	
13	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 40x40 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.03	ΟΙΚ 7331	13	m2	180,00	36,00	6.480,00	
14	Θύρες ξύλινες ταμπλαωτές με κάσσα δρομική, πλάτους έως 13 cm	ΝΑΟΙΚ 54.40.01	ΟΙΚ 5441.1	14	m2	33,00	155,00	5.115,00	
15	Παράθυρα και εξωστόθυρες ελληνικού "χωρικού" τύπου	ΝΑΟΙΚ 54.28	ΟΙΚ 5428	15	m2	33,50	190,00	6.365,00	
16	Θύρες εξωτερικές ταμπλαωτές	ΝΑΟΙΚ 54.51	ΟΙΚ 5451.1	16	m2	4,00	168,00	672,00	
17	Ερμάρια μεγάλου ύψους, μή τυποποιημένα	ΝΑΟΙΚ 56.25	ΟΙΚ 5613.1	17	m2	14,00	155,00	2.170,00	
	Σε μεταφορά							72.251,81	

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
Από μεταφορά								72.251,81	
18	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	18	m2	515,00	9,00	4.635,00	
19	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	19	m2	558,00	5,60	3.124,80	
20	Μπαλκονοποδιές μήκους έως 2,00 m, από μάρμαρο πάχους 3 cm	ΝΑΟΙΚ 75.36.01	ΟΙΚ 7536	20	MM	31,00	33,50	1.038,50	
21	Θερμομόνωση στοιχείων σκυροδέματος με πλάκες από εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.48	ΟΙΚ 7934	21	m2	240,00	12,30	2.952,00	
22	Επάλειψη με ελαστομερές ασφαλτικό διάλυμα	ΝΑΟΙΚ 79.03	ΟΙΚ 7902	22	m2	240,00	2,00	480,00	
23	Υδραυλική εγκατάσταση - Αποχέτευση	ΟΙΚ 147	ΗΛΜ 004	23	Τεμαχιο	1,00	7.000,00	7.000,00	
24	Ηλεκτρική εγκατάσταση	ΟΙΚ 148.2	ΗΛΜ 004	24	Τεμαχιο	1,00	10.000,00	10.000,00	
Σύνολο : 1. ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ								101.482,11	101.482,11
2. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ									
1	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ 42.11.02	ΟΙΚ 4212	25	m3	68,00	70,00	4.760,00	
2	Επιστρώσεις δια τοπικής φυσικής ακανόνιστης πέτρας.	ΟΙΚ 7311.3ΣΧ	ΟΙΚ 7311	26	μ2	1.145,00	22,00	25.190,00	
3	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΝΑΟΙΚ 42.26	ΟΙΚ 4226	10	MM	100,00	11,20	1.120,00	
4	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, ανωμάλου χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ 45.01.01	ΟΙΚ 4501	11	m2	150,00	9,00	1.350,00	
Σύνολο : 2. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΠΕΡΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΧΩΡΟΥ								32.420,00	32.420,00
3. ΔΡΟΜΟΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	27	m3	200,00	0,70	140,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	28	m3	400,00	8,20	3.280,00	
3	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.1	ΝΟΔΟ 2532	29	m3	170,00	94,20	16.014,00	
4	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	ΥΔΡ 7018	30	kg	2.000,00	1,15	2.300,00	
5	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	31	m3	300,00	21,19	6.357,00	
6	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο -155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	32	m2	6.000,00	2,17	13.020,00	
7	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	ΝΟΔΟ 4110	33	m2	6.000,00	1,20	7.200,00	
Σε μεταφορά								48.311,00	133.902,11

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							48.311,00	133.902,11
8	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	34	m2	6.000,00	8,26	49.560,00	
	Σύνολο : 3. ΔΡΟΜΟΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ							97.871,00	97.871,00
Άθροισμα									231.773,11
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	41.719,16
Άθροισμα									273.492,27
Απρόβλεπτα								15,00%	41.023,84
Άθροισμα									314.516,11
ΦΠΑ								24,00%	75.483,87
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									389.999,98
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									390.000,00

ΣΠΗΛΙ 20/11/2018
Οι μελετητές

Στυλιανή Βερνάρδου
Πολιτικός Μηχανικός

ΣΠΗΛΙ 20/11/2018
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Διευθυντής ΤΥ

Ανδρέας Κλάδος
Αρχιτέκτονας Μηχανικός